
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@emstrescantos.es

Dirección Postal

C/ Fragua, 4
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2024 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal de Servicios de Tres Cantos, S.A.
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://emstrescantos.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v5%2FqhfijmY8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio médico in situ en las instalaciones de las piscinas municipales de Tres
Cantos

Servicio médico in situ en las instalaciones de las piscinas municipales de Tres Cantos durante el periodoDescripción 
estival
Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
85141000 - Servicios prestados por personal médico.

Plazo de Ejecución
Del 07/06/2024 al 08/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Declarar desierta la adjudicación del contrato de SERVICIO MÉDICO IN SITU EN LAS INSTALACIONES DE LAS
PISCINAS MUNICIPALES DE TRES CANTOS, SITAS EN LA C/ PICO DEL INDIO, 16 Y SECTOR EMBARCACIONES, 35
N.º EXPEDIENTE: 03/2024, por no haberse presentado ninguna oferta, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 150 de
la LCSP.

http://emstrescantos.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v5%2FqhfijmY8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2024 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfGScqX7QTPmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000013237560 |  2024-000499182 | Tue, 07 May 2024 11:04:40:736 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140870174598422258003969739785773176715 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=001a6f22-eede-49fd-a504-fa47ffb2c1df
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfGScqX7QTPmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

